2025年５月 12日

各  位

会 社 名 京浜急行電鉄株式会社

代表者名 取締役社長  川俣 幸宏

（コード番号  ９００６ 東証プライム市場）

問合せ先 新しい価値共創室（広報担当）

（ＴＥＬ：０４５－２２５－９３５０）

特別利益および特別損失の計上に関するお知らせ

当社は，2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月 31日）において，特別利益および特別損失

を計上いたしましたので，お知らせいたします。

記

１．特別利益および特別損失の内容

2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月 31日）において，大師線連続立体交差事業・第 1

期事業一部区間の工事負担金等受入額 422億円を特別利益に計上するとともに，固定資産圧縮損422

億円を特別損失に計上しております。

２． 業績に与える影響

上記の特別利益および特別損失は同額であるため，これらが 2025 年３月期の業績に与える影響

は連結・個別ともにございません。

以 上